[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2017                                                                                               № 22/44
ЗАТО Сибирский
О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/291 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/291 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», инициированных Советом депутатов ЗАТО Сибирский, на 21.08.2017.
2. Образовать оргкомитет, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/291 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» (далее – оргкомитет) в следующем составе:

- Вязигин Е.В., председатель комиссии Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления;
- Долотов В.В., заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО Сибирский;
- Гармаш П.Г., депутат Совета депутатов ЗАТО Сибирский по избирательному округу № 2;

- Исмаилова Т.В., заместитель начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации (по согласованию);

- Шлык А.А., ведущий специалист аппарата Совета депутатов ЗАТО Сибирский.

3. Оргкомитету определить место проведения публичных слушаний, подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить население муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский о проведении публичных слушаний.
4. Настоящее решение и проект решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/291 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Вязигин Е.В.).
	Глава ЗАТО
	                                              С.И. Диких